
Krajský úřad

Číslo objednatele : 13/SML1673/SoVS/DS

Číslo dopravce :

DODATEK Č. 7

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ

CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ

DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI

ŠLUKNOVSKO

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami:

Objednatel:

Ústecký kraj,

Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

Zastoupený:   Oldřichem Bubeníčkem , hejtmanem Ústeckého kraje

IČ:    70892156

DIČ:    CZ70892156 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800

(dále jen „ Objednatel “)

a společnost

Dopravce:

Autobusy Karlovy Vary, a.s.

Sídlo:   Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary

Zastoupený:   Ing. Zdeňkem Suchanem , výkonným ředitelem společnosti

IČ:   253 32 473

DIČ:   CZ25332473

Bankovní spojení:  XXXXXXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl

B, vložka 926

(dále jen „ Dopravce “, společně s Objednatelem dále jen „ Smluvní strany “)



1.  Smluvní strany mezi sebou dne 29. 8. 2013 uzavřely Smlouvu o veřejných službách

v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti

Ústeckého kraje v oblasti Šluknovsko (dále jen „ Smlouva “ ) , jejímž účelem je řádné a

plynulé zajištění dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve smyslu § 3

odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a

o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a to v období od 1. 1. 2015

do prosince 2024. Dne 22. 1. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 1. Dne 19. 3.

2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 2. Dne 31. 7. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen

dodatek č. 3. Dne 4. 1. 2016 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 4. Dne 18. 3. 2016

byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 5. Dne 13. 5. 2016 byl ke Smlouvě uzavřen

dodatek č. 6.

Článek 1

1.  Dosavadní příloha č. 5 Smlouvy se jako celek nahrazuje novým zněním, které je

zveřejněno na webu Ústeckého kraje [|www.dopravauk.cz ] a bylo předáno e-mailem.

Dopravce podpisem tohoto dodatku (A) potvrzuje, že úplné znění nové přílohy č. 5

Smlouvy obdržel od Objednatele v elektronické podobě s uznávaným elektronickým

podpisem Objednatele prostřednictvím e-mailu ze dne 14. 10. 2016 , a zároveň (B)

souhlasí s tím, že toto úplné znění nové přílohy č. 5 Smlouvy, které obdržel od

Objednatele v elektronické podobě s uznávaným elektronickým podpisem

Objednatele prostřednictvím e-mailu ze dne 14. 10. 2016 , tvoří ode dne uzavření

tohoto dodatku nedílnou součást Smlouvy.

2.  Dopravce potvrzuje, že zajistil účinnost změn tarifu a smluvních přepravních

podmínek v provozu jím zajišťovaných linek a spojů od data 11. 12. 2016.

Článek 2

1.  Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na změně

časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1

Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu:

(a)  dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze

č. 1a tohoto dodatku;

(b)  dosavadní znění přílohy č. 1b Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze

č. 1b tohoto dodatku;

(c)  dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze

č. 1c tohoto dodatku.

2.  Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a

spojů provedených tímto dodatkem od data 11. 12. 2016. Ve vztahu k linkám a

spojům upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených

tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy.

3.  Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 

č. 34/122R/2016 ze dne 12. 10. 2016 .

 strana [|2 ]/ 3



4.  Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je

vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2

vyhotoveních.

5.  Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění v registru

smluv zajistí Ústecký kraj v postavení strany objednatele.

6.  Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále

v platnosti.

7.  Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné

vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže

připojují své podpisy.

V Ústí nad Labem dne…………. ¤ V ………………..dne……………. ¤ ¤

………………………………………. ¤ ………………………………………. ¤

¤

Oldřich Bubeníček

hejtman Ústeckého kraje ¤

XXXX XXXXXX XXXXXX

XXXXXXX XXXXXXX

společnosti Autobusy Karlovy Vary, a.s. ¤

¤

¤ ¤ ¤

Objednatel ¤ Dopravce ¤ ¤

¤ ¤ ¤

Přílohy:

Příloha č. 1, část a): Jízdní řády

Příloha č. 1, část b): Schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu

základních vozidel

Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých

letech plnění smlouvy

 strana [|3 ]/ 3


